-17692 -17702
DURALUMIN  DIMENSION  FIXED  PLATES  −A2017P−
ジュラルミン寸法固定プレート
−A2017P−（Aℓ−Cu系アルミニウム合金）
M材質    A2017P－T351
（T＝5・6はT3含む）
側面フライス＋板厚面圧延
3.26.3 1.6

SSA － 100－ 100－ 8
Order
注文例
Delivery
出荷日
•SSA 3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
•SST6F
•SST 5
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
型式 仕上方法 A・B寸法公差 T寸法公差 平面度
（1000mmあたり）
基準面直角度
（100mmあたり） 全周面取り
100～250 251～500 T5 T6 T8 T10 T12・15 T20 T25 T30
ALDH 側面フライス
板厚面圧延 ±0.25mm ±0.4 ±0.35 ±0.45 ±0.5 ±0.6 ±0.7 ±0.8 ±0.9 ±1.0 2 0.015 C0.3以下
型式 仕上方法 サイズ区分 A・B寸法公差 板厚平行度
（100mmあたり）
平面度 （100mmあたり） 基準面直角度
（100mmあたり） 全周面取り～99mm 100～250 251～ ～T6 T8～15 T16～25 T28～
SST6F 6面フライス 大サイズ ±0.2mm ±0.25 ±0.4
0.05 ‐ 0.07 0.05 0.05
0.015 C0.5～C1.0SST 側面フライス
板厚面ロータリー研磨 0.012 0.05 0.03 0.015 0.012
SSA 標準サイズ
金額はWOSにて
ご確認ください。